1

关于召开西北农林水高职教育发展峰会、

新疆石河子职教集团暨中国杨凌现代农业

职教集团 2021 年会的通知

各相关会员单位:

为深入学习贯彻全国职业教育大会会议精神，落实《国

家职业教育改革实施方案》和《职业教育提质培优行动计划》

等文件要求，推进西北地区农林水类高职院校开展国、省“双

高计划”建设，深化产教融合、校企合作，构建西北农林水

高职院校发展共同体，助推西北农林水高等职业教育高质量

发展，经研究，拟定于 7 月 26日至 30 日在新疆石河子市召

开西北农林水高职教育发展峰会、新疆石河子职教集团暨中

国杨凌现代农业职教集团 2021年会，现将有关事宜通知如

下。

西北农林水高职教育发展峰会
新 疆 石 河 子 职 业 教 育 集 团
中国杨凌现代农业职业教育集团

 2

一、会议主题

聚力“双高”“提质培优”建设，开启西北农林水高职

发展新篇章。

二、会议内容

（一）教育部职成司领导及专家报告；

（二）院校研讨、交流；

（三）峰会及职教集团年会；

（四）考察参观新疆石河子职院及相关合作企业、实训

基地；

（五）结合党史学习教育，组织参观兵团红色教育基地。

三、参会人员

（一）教育部职成司相关领导；

（二）西北农林水高职发展峰会成员单位校级领导及相

关部门负责人；

（三）新疆石河子职教集团会员单位人员相关负责人；

（四）中国杨凌现代农业职教集团会员单位人员相关负

责人；

（五）特邀领导及嘉宾。

四、会议组织

主办单位:西北农林水高职教育发展峰会秘书处

         新疆石河子职业教育集团

         中国杨凌现代农业职业教育集团

承办单位:新疆石河子职业技术学院

五、会议时间与地点

 3

时间:2021 年 7月 26 日报到，27 日-29日会议，30 日

返程。

报到地点:新疆石河子恒和华星酒店（新疆维吾尔自治

区石河子市北四东路东四路交叉口）。

住宿地点：具体住宿酒店由相关会务公司统一安排，住

宿费标准按国家标准执行，由相关会务公司或入住酒店出具

正式发票。

六、相关事宜

（一）请各相关单位务必于 7 月 22 日前将参会回执发

于会务组邮箱:23689036@qq.com；

（二）各院校结合“双高”建设、“提质培优”、“十

四五发展规划”、“校企合作”等方面准备交流材料和 PPT(交

流时间 10分钟），于 7 月 25 日前发至 23689036@qq.com；

（三）本次会议不收取会务费。食宿统一安排，费用自

理。

（四）联系人

华  蕾（新疆石河子职业技术学院） 13519935759

牟青贺（新疆石河子职业技术学院） 18389149119

弓中伟（新疆石河子职业技术学院） 13899512651

（五）防控要求

1.参会时需主动做好个人疫情防控工作，持一周内核酸

检测证明报到（纸质或电子版均可）。

2.会议期间需遵守属地防疫规定，服从疫情防控相关安

排。

4

西北农林水高职教育

发展峰会秘书处（代）

新疆石河子职业

教育集团（代）

中国杨凌现代农业

职业教育集团

2021 年 7月 13日

 5

温馨提示

1.新疆昼夜温差大，日照时间长，请带薄外套及防晒用

品；

2.石河子市距乌鲁木齐市西 150公里，新疆与内地有时

差两小时，为方便集中接送各位参会领导，暂定接机时间为

三个时段，12:00—13：00；15:00—16:00；19:00—20:00。

返程时间定在上午 11 点至晚上 20 点，从乌鲁木齐地窝堡机

场出发；

3.石河子市机场通航北京、上海和郑州航班，请查当天

的航班为准；

4.火车和汽车可直接抵达石河子市火车站、汽车站，均

提供接送。

 6

西北农林水高职发展峰会、新疆石河子职业教育集团暨

中国杨凌现代农业职教集团 2021 年会参会人员行程统计表

单位名称：

填表人：                  联系电话：

为便于秘书处和承办单位更好的做好接站安排，此表请尽量详尽，于 2021年 7月 22日前将参会人员行程统计表报会务组邮箱 23689036@qq.com

联系人：华蕾 13519935759 牟青贺 18389149119 弓中伟 13899512651

姓 名 职务/职称
航班号

/列车号
出发地点 出发时间 到达地点 到达时间 移动电话

如：西安咸阳国际

机场
2021年 7月 X日 9：

00
如：乌鲁木齐地

窝堡机场，T1、

T2或 T3航站楼

2021年 7月 X日 11：00

 7

西北农林水高职发展峰会、新疆石河子职业教育集团暨

中国杨凌现代农业职教集团 2021 年会参会人员住宿统计表

为便于酒店预留房间，请各学校填写此表，于 2021年 7月 22日前将参会人员住宿统计表报会务组邮箱 23689036@qq.com

联系人：华蕾 13519935759    牟青贺 18389149119  弓中伟 13899512651

单位名称 单间个数 标间个数 填表人姓名 填表人联系电话